在提交投标文件截止时间前完成电子投标文件的提交（上传），提交投标文件截止时间前可以补充、修改

或者撤回投标文件。补充或者修改投标文件的，应当先行撤回原投标文件，补充、修改后重新提交（上传），

提交投标文件截止时间前未完成提交（上传）的，视为撤回投标文件。提交投标文件截止时间以后提交（上

传）的投标文件，广西政府采购云平台将予以拒收。

2.投标保证金：分标 1（标项一）：人民币肆万元整（¥40000.00）；分标 2（标项二）：人民币叁万

元整（¥30000.00）；分标 3（标项三）：人民币壹万伍仟元整（¥15000.00）。投标保证金的交纳方式：

银行转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保险、保函（含电子保函，下同）等，禁止

采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账【开户银行：

柳州银行股份有限公司五星支行，开户名称：广西大德项目管理有限公司，银行账号：

70601500000000022053，联行号：313614006011】；采用支票、汇票、本票或者保险、保函等方式的，在

投标截止时间前，投标人应当提交单独密封的支票、汇票、本票或者保险、保函原件[提交地点：柳州市